
Página: 1 / 1

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

41/2024

21/08/2024

E-mail: licitacoes@montecastelo.sc.gov.br  Site: http://www.montecastelo.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
Rua Alfredo Becker., 385 - Centro - Monte Castelo
CEP: 89380-000 CNPJ: 83.102.525/0001-65 Telefone: (47) 3654-0166

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Dispensa eletrônica
20/2024 - DE
41/2024

Projeto de Recuperação de Área Degradada (PRAD) referente à área de 6.702,68m²,
localizada na Localidade Rodeio Grande, área rural do Município de Monte Castelo/SC
(coordenadas geográficas UTM 579681 / 7073361), nos termos e conforme condições
e exigências estabelecidas neste aviso e anexos, decorrentes do Inquérito Civil n.
06.2016.00007306-7 – MPSC.

Participante: AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS AMBIENTAIS - Projeto de Recuperação de Área

Degradada (PRAD) referente à área de 6.702,68m², localizada na
Localidade Rodeio Grande, área rural do Município de Monte
Castelo/SC (coordenadas geográficas UTM 579681 / 7073361), nos
termos e conforme condições e exigências estabelecidas neste
aviso e anexos, decorrentes do Inquérito Civil n. 06.2016.00007306-
7 – MPSC.

1,000 UNID. 47.444,00 47.444,00

Total do Participante: 47.444,00

Total Geral: 47.444,00

Assinatura do Responsável

29 de Agosto de 2024Monte Castelo,

PAULO CÉSAR DE FRANCISCO

VICE PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: ANDREZADEDA. Emissão: 29/08/2024, às 09:30:13. Protocolo: 3b20e314-d3c1-437e-a89a-a63b8987761e


		2024-08-29T09:26:57-0300
	PAULO CESAR DE FRANCISCO:76723623991


		2024-08-29T09:27:07-0300
	CLAUDINEI FERNANDES:03039645960




